
Uchwała Nr XLIV/232/17 

Rady Gminy Leoncin 

z dnia 20 września 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ), art. 211, art. 
212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r.poz. 1870 ze 
zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

 § 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2017r. 

zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 
-   zwiększa się dochody  budżetu o kwotę   105 315,77 zł, 
 -  zmniejsza się dochody  budżetu o kwotę  100 000,00 zł. 

2. Wprowadza  się zmiany w planie dochodów bieżących zgodnie z tabelą nr 1 
do niniejszej uchwały;  

-   zwiększa się dochody  bieżące o kwotę 56 052,50 zł. 
3. Wprowadza  się zmiany w planie dochodów majątkowych zgodnie z tabelą 
nr 1 do niniejszej uchwały;  

-   zwiększa się dochody  majątkowe o kwotę   49 263,27 zł, 
-   zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 100 000,00 zł. 

Po wprowadzonych zmianach plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 
31 664 924,79 zł w tym: 
- dochody bieżące w kwocie   20 611 739,43 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11 053 185,36 zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r., 
zgodnie  z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki budżetu  o kwotę    180 888,69 zł, 

- zmniejsza się wydatki  budżetu o kwotę 175 572,92 zł. 
     2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie  z tabelą nr 
2 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę    150 462,69 zł, 
- zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 17 205,26 zł. 
     3.Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie  z tabelą 

nr 2 do niniejszej uchwały: 
- zwiększa się wydatki  majątkowe o kwotę    30 426,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki  majątkowe o kwotę 158 367,66 zł. 
 
Plan wydatków budżetu gminy ogółem  po zmianach wynosi 35 752 025,92 zł, 

w  tym: 
- wydatki bieżące w kwocie:       18 618 484,32 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie:  17 133 541,60 zł.  
 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 



programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Tabelą nr 3 do  niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się plan wydatków  na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu sołeckiego w podziale na Sołectwa, zgodnie z Tabelą nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

   

§ 5. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2017 zgodnie z tabelą 

nr 5 do  niniejszej uchwały.   
 
§ 6. Ustala się plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2017 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu 
Budżetowego  zgodnie   z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§  8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  9 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

       2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 
 
 

 


